

لطیفی:

برنامه‌ریزی و کنترل توپ
وزمین می‌تواند برنده
دربی را مشخص کند

علی لطیفی مهاجم سابق استقلال و

کارشناس فوتبال در مورد دربی ۱۰۵ صحبت کرد. از نظر وی برنامه‌ریزی و کنترل توپ و زمین می‌تواند برنده این دیدار را مشخص کند.

◀ **شرایط استقلال در آستانه دربی را چگونه ارزیابی می‌کنید؟**

خدا را شکر طی ۳ بازی گذشته موفق بودیم و در دیدار آخر برابر نساجی بازیکنان نشان دادند که اگر فعل خواستن را صرف کنند. حرف‌های زیادی برای گفتن خواهند داشت. طی این مدت اخیر ما اتحاد را در تیم دیدیم. ما از ابتدای فصل تا به اینجا هنوز آن استقلال واقعی را ندیدیم و دلیل آن برمی‌گردد به اینکه بازیکنان اعتماد به نفس خودشان را از دست داداند. در اتفاقاتی که برای استقلال رخ داد یک نفر مقصر نبود، بلکه کل اعضای باشگاه، کادرفنی و بازیکنان مقصر بوده‌اند و هرکس به طرفی کج‌کاری کرد.

◀ **درباره حضور سهراب به عنوان مربی موقت و انتقادات هواداران از وی، چه نظر دارید؟**

فشار زیادی روی کادر موقت استقلال بود و به نظرم منصفانه نبود که به این اندازه مورد انتقاد قرار بگیرند. نه برده‌ها و نه باخت‌ها هیچ‌کدام تقصیر نوازی یا سهراب نبود و نباید آنها را هدف انتقادات قرار بدهیم. آنها آمدند تا استقلال نشان باشد. به نظرم و چهره خوبی نداشت در این شرایط تیم را رها کنند و باید بابت این تصمیم و این مدت که استقلال را همراهی کردند از آنها تشکر کنیم.

◀ **رسیدیم به دربی ۱۱۰۵**
دربی همواره از کل مسابقات جدا بوده‌است. نه جایگاه مهم است و نتایج گذشته؛ بلکه فقط برنامه‌ریزی و کنترل توپ و زمین می‌تواند برنده را مشخص کند. نیازی نیست ما به بازیکنی انگیزه بدهیم و همه چیز در دستمستل سبز مشخص می‌شود و تیمی که تمرکز داشته باشد، برنامه‌ریزی کند و با جو شپروآرد آشنا باشد، می‌تواند سووار بازی شود. بار تا تکنیکی در این دیدار جوابگو نیست بود. پرسپولیس، بازیکنان با تجربه‌تری نسبت به استقلال دارند. شرایط پرسپولیس چندان مساعد نیست، اما قابل پیش بینی نخواهد بود و هر نتیجه‌ای امکان پذیر است. فشار زیادی روی بازیکنان ۲ تیم وارد بود و هواداران نگاه نمی‌کنند که تیم مربی داد یا نه بلکه فقط برد می‌خواهند و این می‌تواند باعث شود که اتفاقات رشتی در زمین رخ دهد.

منهای فوتبال

بازگشت مهساجور به اردوی تیم ملی

ایسنا: تکلیف ستاره‌های روبینگ زنانکه در اردوی تیم ملی حضور نداشتند در اردوی چهارم مشخص شد. چهارمین اردوی تیم ملی روبینگ ایران در اوهمیه در حال برگزاری است. این اردو از دوم اسفند آغاز شده و ۲۵ اسفند نیز به پایان می‌رسد. در سه اردوی قبلی مهسا جاور، زینب نوروزی و نازنین ملایی غایبان شاخص بودند و اکنون تکلیف آنها مشخص شده است. طبق پیگیری ایسنا، مهسا جاور به اردوی تیم ملی در اوهمیه اضافه شده است و تا پایان اردو همراه دیگر ملی پوشان تمرین می‌کند. زینب نوروزی از آنجاکه عمل جراحی بر روی دست خود انجام داده‌است تا پایان اسفند در دوره نقاهت به سر خواهد برد بنابراین در اردوی چهارم هم حضور ندارد. امانازین ملایی از آنجاکه چهار دوره به اردو دعوت شده اما هیچ پاسخی نداده است. با تصمیم فدراسیون از این پس و از اردوی بعدی به اردوی تیم ملی دعوت نمی‌شود و در اردوی تیم ملی حضور نخواهد داشت.

ویژه

پیشنهاد یورگ برای معاوضه تاریخی بین یونایتد و لیورپول

عملکرد منچستر یونایتد در این فصل لیگ برتر بسیار بد بوده است و یکی از دلایل اصلی نتیجه‌نگرفتن‌های یونایتد، نبود یک مهاجم خلاق و پیوستن به یونایتد درخشش زیادی در سری آ داشت و خیلی‌ها او را لینگ هالند دوم لقب داده بودند، در این فصل در ۲۱ بازی در لیگ برتر تنها دو گل به ثمر رسانده است. این در شرایطی است که منچستر یونایتد ۷۳ میلیون یوروبرای این بازیکن هزینه کرد. داروین نونیز نیز در لیورپول عملکرد ضعیفی داشته است و در ۱۱ بازی در لیگ برتر چهار گل به ثمر رسانده است. لیورپول در پنجره نقل‌وانتقالات تابستانی ۸۵ میلیون یورو برای این بازیکن پرداخت کرد. دوایت یورگ، مهاجم سال‌های دور منچستر یونایتد پیشنهاد کرد این دو مهاجم ناکام تیم‌هایشان را تغییر دهند. یورگ عنوان کرد این معاوضه هم به سود یونایتد خواهد بود و هم لیورپول. این مهاجم‌ها ل ترینیداد و توباگو گفت: منچستر یونایتد باید نونیز را به خدمت بگیرد.

پنجشنبه

۰۹ • ۱۲ • ۱۴۰۳
شعبان ۲۸ / ۱۴۴۶ / ۲۷ فوریه ۲۰۲۵

سال هفتم
شماره ۲۰۵۷

armanmeli.ir

امروز برگزار می‌شود:

تقابل سرخابی‌های پایتخت در دربی ۱۰۵



نوازی نیز نگاه ویژه‌ای به این بازی دارند و دربی برای آن‌ها از تقابل با النصر اهمیت بیشتری دارد، با توجه به شرایط روحی آبی پوشان می‌توان گفت آنها برای بازی با پرسپولیس از وضعیت مطلوبی برخوردار هستند. وی می‌افزاید: تمام نگرانی هواداران استقلال از سوی پیام حیدری است، چرا که وی در بیشتر بازی‌ها به ضرر آبی پوشان سوت زده است، در هر صورت حیدری برای قضاوت دربی انتخاب شده است؛ هر چند کمیته داوران می‌توانست داور بهتری را برای این بازی انتخاب کند، چرا که شرایط هر دو تیم برای دربی ۱۰۵ حساس است و انتظار می‌رود شاهد سوت‌های عادلانه باشیم. کارشناس فوتبال کشورمان عنوان می‌کند: استقلال خواهان به تعویق افتادن دربی بود، چرا که آبی پوشان باید در جدال با النصر آبروی ایران را حفظ کنند، پرسپولیس نیز به دلیل اینکه از شکست ترس دارد مخالف به تعویق افتادن زمان شپروآرد بود. وی ادامه می‌دهد: حواشی و حادنه‌ها همواره در شپروآرد تأثیرگذار بوده‌اند، چرا که هواداران دو تیم شور و حرارت بسیاری دارند، در هر صورت امیدوارم استقلال با دست پر از این بازی خارج شود.

استقلال

محمد نوازی در نشست خبری قبل از این دیدار که در سالن کنفرانس سازمان لیگ برگزار شد، اظهار داشت: تمام تلاشمان را می‌کنیم که برنده این بازی باشیم. شرایط ما بد نیست و بعد از یک ۲ بازی اخیر که نتیجه گرفتیم همه چیز بهتر شده و مشکل خاصی نداریم و فقط مسعود جوما، یک مصدوم تیم است. ابوالفضل جلالی هم امیدوار هستیم که تا فردا برسد. وی در مورد گزینه‌هایی که برای استقلال مطرح می‌شود و حضور خودش روی نیمکت گفت: این بازی قسمت می‌شده و به عنوان مربی موقت فعالیت می‌کنم. امیدوارم هر من شده و به عنوان مربی موقت فعالیت می‌کنم. امیدوارم هر

گر بکنندی: پرداختی هادر فوتبال ایران با سطح کیفی آن همخوانی ندارد

مشکل این است که ذوب‌آهن در حالی با حدود ۱۸۰ میلیارد تومان باشگاه‌داری می‌کند که همشهری‌اش سپاهان، برای یک سال بالای یک هزار میلیارد تومان هزینه کرده است. کر بکنندی اضافه کرد: شرایط اقتصادی هم بگونه‌ای نیست که ذوب‌آهن بتواند حامی مالی (اسپانسر) جذب کند و همین امر سبب کاهش حضور هواداران در ورزشگاه‌ها برای این تیم اصفهانی شده است. بازیکن اسبق تیم ملی ایران اظهار کرد: ذوب‌آهن با مشکلات متعدد اقتصادی مواجه است و هم باشگاه و هم خود کارخانه ذوب‌آهن دردهای مالی دارند، بنابراین احساسی چگونه می‌خواهد با کوهی از مشکلات مبتلا به این تیم مقابله کند.

۲ میلیارد به ۱۰ میلیارد تومان افزایش

می‌یابد و ناگهان به ۵۰ و حتی یکصد میلیارد تومان می‌رسد و این هزینه‌ها کمر باشگاه‌ها را می‌شکند در حالی که برخلاف نظر فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا)، باشگاه‌های ایرانی درآمد مستقل و مشخص هم ندارند و از اعتبارات دولتی استفاده می‌کنند. وی با اشاره به انتخاب دوباره علیرضا آحسانی عنوان مدیرعامل باشگاه ذوب‌آهن اصفهان اظهار داشت: ۱۰ سال می‌توانند در این عرصه ورزشی حضور داشته باشند، ولی نکته تعجب‌آور این است که مقدار پولی که می‌پردازیم با سطح فوتبال کشورمان اصلاً همخوانی ندارد. وی ادامه داد: پرداختی‌ها به یکباره

روشن: بدون سرمربی در دربی خطرناک‌تر هستیم

مثلا چه چیزی باید به رامین رضاییان بازیکن تیم ملی با قرارداد خیلی سنگین می‌گفت که بیا و سیستم جدید بازی کن؟ یک مربی زمانی که به تیمی می‌آید، از پیش با بازیکنان هماهنگ می‌شود و سیستم و ایده‌های خود را به آن‌ها منتقل می‌کند. اما چنین شرایطی وجود ندارد، خداوند باعث وبانی این اوضاع را دلیل کند که استقلال در این فصل چندین مدیرعامل، هیات‌مدیره و سرمربی عوض کرد. در چنین شرایطی، هیچ مربی‌ای نمی‌تواند الان کاری انجام دهد مگر آقای سهراب بختیاری زاده و محمد نوازی. بازیکنان ما الآن فقط باید از لحاظ روحی آماده شوند و بروند خودشان بازی کنند.

◀ **شما از نظر فنی، مخالف حضور ماتزاری و امثال او هستید یا مسائل دیگری؟**
الته گفته‌ند نه رزومه دارد، آقا حسن حرف من شناخت کافی از او ندارم، باید مطالعه می‌کردم که ببینم چه کاره است. اما بر اساس آماری که شنیدم، از ۷۰۰ بازی تقریباً ۲۰۰ تا آن را برده و بقیه‌اش یا باخت بوده

◀ **با توجه به شرایط فعلی، شما چه کسی را برای نیمکت استقلال مناسب**

برده امیدوار هستیم.

ورزش

۱۱

کوتاه

اسکوچیچ: برتری مقابل سپاهان سبقت بزرگی برای ماست

دراگان اسکوچیچ در نشست خبری قبل از بازی تراکتور برابر سپاهان اصفهان، اظهار داشت: ما آماده این بازی مهم هستیم. انتظار داریم با حضور هواداران بتوانیم بازی خوبی به نمایش بگذاریم و بسیار با انگیزه هستیم. طی روزهای گذشته، شاهد بارش برف در تبریز بودیم، با این حال تمرینات منظمی را پشت سر گذاشته‌ایم. وی ادامه داد: ریکاردو آلوز مصدومیت دارد و شاید در لیست باشد، شاید هم نباشد. ما تا پنجشنبه فرصت داریم وضعیت آلوز را بررسی کرده و تصمیم‌گیری کنیم. بقیه بازیکنان آماده هستند و می‌خواهیم خوشحالی را به تماشاگران هدیه داده و بهترین عملکرد را داشته باشیم. اسکوچیچ تأکید کرد: نقاط ضعف و قوت تیم حریف را می‌دانیم و مثل تمامی بازی‌ها به جزئیات دقت کرده‌ایم. همچنین روند آماده‌سازی عادی را همچون سایر دیدارها، طی کرده‌ایم. سرمربی تیم فوتبال تراکتور در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه «آیا باز هم وجود «VAR» برای تراکتور مشکل‌ساز می‌شود؟»، خاطر نشان کرد: قبلاً در این خصوص صحبت شده است. هرکسی پیگیر بازی‌های لیگ می‌باشد، می‌داند که روند استفاده از کمک داور ویدئویی چگونه بوده است. تمرکز ما روی کار خودمان است تا برنامه‌های ما را به بهترین شکل پیاده کنیم. «آیا دنبال شکست سپاهان هستید یا مساوی هم شما را راضی می‌کند؟». اسکوچیچ در پاسخ به این پرسش نیز تأکید کرد: من هیچ‌گاه برای مساوی بازی نکرده و همیشه به برد فکر کرده‌ام. اگر هم بازی مساوی شود، من نتیجه را می‌پذیرم. اما تیم را برای کسب مساوی راهی زمین نمی‌کنم. برتری مقابل سپاهان سبقت بزرگی برای ماست، اما کار تمام نمی‌شود و هنوز امتیازات زیادی باقی مانده است.

بوزوویچ

به طور رسمی سرمربی استقلال شد

سرمربی صربستانی که با باشگاه استقلال به توافق کامل رسیده بود، قراردادش را به طور رسمی با این تیم امضا کرد. روز گذشته مدیران استقلال با میودراک بوزوویچ، سرمربی اهل صربستانکه اخیراً از استقلال خوزستان جدا شده است، به توافق رسیدند و این مربی هدایت استقلال را تا پایان فصل جاری بر عهده گرفت. بوزوویچ سابقه هدایت تیم‌هایی همچون دینامو مسکو، روستوف، لوکوموتیو روسیه، ستاره سرخ بلگراد، آرسنال تولا، فنتچی باکو و... را در کارنامه دارد. بوزوویچ با روستوف قهرمان جام حذفی روسیه و با ستاره سرخ بلگراد عنوان قهرمانی لیگ برتر صربستان را به دست آورده است. پس از عقد قرارداد با بوزوویچ، دیان میروالویچ و ساشا پتروویچ، دستیاران او هم قرارداد خود را با استقلال امضا کردند. قرار است یک دستیار خارجی دیگر هم با نظر بوزوویچ به استقلال اضافه شود و همچنین دستیاران ایرانی هم در کادرفنی بوزوویچ حضور خواهند داشت.

بهترین عملکرد لواندوفسکی در بارسلونا

بارسلونا در دور رفت نیمه نهایی کوپالدری در خانه به مصاف اتلتیکومادرید رفت که این دیدار عجیب با تساوی ۴ بر ۴ به پایان رسید. بارسلونا ابتدا با دو گل از حرفیش عقب افتاده بود ولی در ادامه توانست بازی را به تساوی کشاند. آبی‌وآراری‌ها در ادامه بازی دو بر صفر باخت‌را جبران کردند و چهار بار دروازه حریف‌شان را گشودند و در نهایت اتلتیکو دو گل دیگر به ثمر رساند تا این دیدار پرگل با تساوی چهار بر چهار به پایان برسد. دیگر بازی این مرحله بین رئال مادرید و رئال سوسیه‌داد برگزار خواهد شد. لواندوفسکی گل چهارم بارسلونا را در این بازی به ثمر رساند. او بعد از بازی در شبکه اجتماعی‌اش نوشت: امروز فقط یک نیمه از بازی را انجام دادیم و دیدار برگشت در راه است و حالا باید روی برد در بازی برگشت تمرکز کنیم. به گزارش سایت ال موندو دیپورتیوو، مهاجم لهستانی با گلزنی در این دیدار به رکورد ۳۴ گل در ۳۶ بازی در این فصل رسید و بهترین عملکردش را در بارسلونا تکرار کرد. او در فصل نخستش در بارسلونا توانسته بود ۳۳ گل به ثمر برساند و در فصل دوم ۲۶ گل زد و حالا در سومین فصلش توانست بهترین عملکردش را در پیراهن آبی‌وآراری تکرار کند. او حالا چندین بازی فرصت دارد تا بتواند شمار گل‌هایش را در این فصل افزایش دهد. این مهاجم لهستانی به نظر می‌رسد که بهترین فصل حضورش در آبی اناری‌ها را تجربه می‌کند و می‌تواند شمار گل‌های خود را بیش‌تر کند. بارسلونا در دیدار بعدی یک شبیه ۱۲ اسفند در خانه پذیرای رئال سوسیداد است.

جواد خیابانی گزارشگر دربی شد

چند ماه پیش هواداران تیم پرسپولیس به دنبال جمع کردن امضا و ثبت کارزار برای برکناری خیابانی از صداوسیما بودند، چراکه به عقیده آنها این مجری جانبدارانه و بر علیه تیم پرسپولیس گزارشگری می‌کند، حالا مشخص شده خیابانی گزارشگر دربی ۱۰۵ است و موضوع می‌تواند با واکنش هواداران پرسپولیس مواجه شود. روابط عمومی شبکه سه سیما جزئیاتی درباره‌ی پخش مسابقه دربی منتشر کرد. برنامه «فوتبال برتر» همزمان با یکصد و پنجمین شپروآرد پنجشنبه از شبکه سه سیما پخش می‌شود. ویژه برنامه «فوتبال برتر» همزمان با پخش یکصد و پنجمین شپروآرد پایتخت، پنجشنبه ۱۹ اسفند ساعت ۱۴ آغاز و در ساعت ۱۴ و ۳۰ دقیقه با پخش مسابقه تیم‌های تراکتور تبریز و سپاهان اصفهان ادامه و از ساعت ۱۷ و ۱۵ دقیقه، با پخش مسابقه پرسپولیس و استقلال از آنتن شبکه سه سیما دنبال می‌شود. اجرای این برنامه توسط محمدرضا احمدی، با حضور کارشناسان بازی و داوری، با تولید و پخش آیتم‌های متنوعی در استودیوی اختصاصی «فوتبال برتر» همراه خواهد بود.